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Ny stadgar på årsstämman
På grund av nya lagar för  bostadsrättsföreningar måste föreningen ha nya stadgar. Det gäller exempelvis 
nya tider för hur sent kallelser får skickas ut, när motioner senast ska vara inne och hur omröstning på 
stämman ska gå till. Styrelsen är skyldig att lägga fram förslag till ändring av stadgarna senast sista juni i år.

Ett alternativ skulle kunna vara att endast anpassa aktuella paragrafer i de nuvarande stadgarna så att dessa
uppfyller de nya reglerna. Styrelsen anser att det inte är optimalt. De nuvarande stadgarna bygger på gamla
mönsterstadgar som har kompletterats och ändras flera gånger. Resultat är att de numera innehåller 
dubbleringar, felskrivningar, otydligheter och felstavningar. Dessutom saknar de väsentliga skrivningar för 
hur en rad händelser ska regleras. 
Fastighetsägarna (som vi är medlem i), liksom föreningen Bostadsrätterna, reviderar regelbundet sina 
mönsterstadgar vartefter lagar och regler ändras. Årsstämman kommer därför att få ta ställning till stadgar 
som bygger på dessa mönsterstadgar kompletterade med anpassningar av de paragrafer där en förening har
frihet att välja egna skrivningar. Då får vi uppdaterade stadgar som täcker de flesta tänkbara händelser och 
som är juridiskt säkerställda.
Årsstämman kommer som vanligt att hållas omkring mitten av maj.

Nytt lås till grinden
Grinden har under en längre tid krånglat. Det har varit svårt att öppna den med såväl kod och 
knapptryckning som nyckel. Så här förklarar Bosse Ericsson på Mi Elteknik vad som hänt:
– Ledningar innanför källardörren var avklippta, inte bara till koden för grinden utan även för det 
passersystem som fanns där då Edsvikens El  hade lokalen. Även ledningar till larmet är klippta. Det är 
ganska troligt att det då kommit in främmande spänning i tablån.
Sannolikt är det bäst att installera ett nytt kodlås istället för att försöka reparera. Många sådana har en 
bricka som de boende använder. Styrelsens krav är emellertid att grinden också, liksom hittills,  ska kunna 
öppnas av besökare genom kod. 

Testa torkrummet!
Nu går det åter att använda torkrummet. Aggregatet är reparerat och gammal elektrisk utrustning som inte 
varit i drift har tagits bort. Frånluftskanaler mot undertaket har tätats och öppningen ovanför dörren har 
byggts för. 
Därmed behöver dörren inte längre stå på glänt för att lufta bort kondensvatten. Testa torkrummet och sätt 
upp en lapp om det inte fungerar som det borde.

Nyheter i årsredovisningen
Arbetet att ta fram årsredovisningen har startat. Målet är att den ska bli klar i god tid före stämman så att 
medlemmarna ska hinna läsa igenom den. Några nyheter är att flerårsöversikten innehåller årsavgift per 
kvadratmeter och en mer specificerad redovisning av fastighetens olika ytor.

På senaste styrelsemötet deltog 
Elisabeth Antonsson, Lennart Mörner
och Maria Rindeskär. 
Nästa styrelsemöte är 10 april.


